deAldenburg. 1194. (SDiöfer, Obnabrüdifdje @efd)id)te 
III. pag. 220. Uri. 93.) 

[18] W(ilbrandus) Dei gratia Paderbornensis episcopus. 

B(urchardus) et H(inricus) comites in Olden- 
borch ■— — omnia que frater noster episcopus Pa- 
derburnensis de bonis ipsius — — grata semper tene- 

bimus —. (3ttrifd)en 1225 unb 1227.) (bpot). Uri. 33. VII, 11.). 
[19] Ipso quoque tempore (1234) Qccubuerunt Hinricus, 

comes de Aldenborch, qui duos reliquit filios, Lu- 
dolphum et Hinricum; Borchardus, hujus Henrici 
frater, a Stedincgis occisus, reliquit filium unum, vide¬ 
licet Hinricum cognomine Bogenere, qui comitias 
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Aldenborg et Thekeneborgh, Wildeshusen, Vlothou tenuit et 
possedit. Isti duo fratres Hinricus et Borchardus ha- 
bnerunt duas sorores de Schodis (rect.: Stotle?), ex qui- 
bus istos prenominatos comites genuerunt. (Hist, de fund. 
mon. Rasted. grief. 3lrd). II, 274.) 

Anno Domini MCCXXXIII. — — Borchardus, comes 
de Aldenburg, a Stedingis-prosternitur, relinquens post 
se haeredem Heinricum Bogenarium. A. D. MCCXXXIV. 

— — comes Heinricus de Oldenboi’g ibidem cecidit — - . 
(Alb. Stad. a. a. 1233. 1234.) 

[19 a]-duas sorores de Schodis (rect. de Sthadis?) Hist. 
fund. mon. Rast. II, 274., oergl. mit §amb. Urf. 33. I, 289 
um ba$ 3af)t 1189: Testes — — ministeriales: Willelmus 

de Staden — — unb mit: 3Uteg unb 97eue8 aud bem -Iperjogtf). 
33temen unb 33erben. VII. p. 356 t>. 0- 1288: Testes — — 
Arnoldus de Stathe milites, Johannes de Stathe famulus- 

[20] Henricus etHenricus comites in Aldenborg 
— uterque nostrum de voluntate sue matris ac fratrum suorum 
— bona in Herkenblethe, in Ebbenhusen et in Giftene sita ven- 
didit — . 1234. (£>otp Urf. 33. VII, 14.) 

[21] Ego Heinricus comes de Aldenburch — — 
fratrum et coheredum meorum — consensu — advocaciam 
cenobii Schinnensis — — domino. Conrado abbati et capi- 
tulo Schinnensis ecclesiae pro 123 marcis argenti obligavi. 
Wildesbusen. A. D. 1238. (£ot). Urf. 33. VII, 17.) 

[22] Heinricus, Ludolfus, Borchardus, Wilbran- 
di\s, comitesdeAldenburg-, quod venerabilis dominus 
noster Willehelmus Mindensis episcopus — — castrum in 
Venowe cum-emit a nobis. •— Comes etiam Hein¬ 
ricus de Aldenburg et sui fratres, nostri nepotes —. 

1241. (£ot). Urf. 33. VII, 18.) 
[23] Heinricus Dei gratia comes de Aldenburg, 

L(udolfus) praepositus deEleste, O(tto) canonicus 
Verdensis et Th(omas), fratres ipsius. Noverit Uni¬ 
versitas tarn presentium quam futurorum, quod venerabilis 
dominus noster Wilhelmus Mindensis episcopus •— — ca¬ 
strum in Venowe — — emit a nobis. — Dedimus prae- 
terea fidem nos pro parte nostra, fratres et heredes nostri de 
plena warandia praestanda-. Nepotes etiam nostri 
et heredes ipsorum fide data juramento praestito et privilegiis 
ipsum dominum episcopum et ecclesiam Mindensem de pre- 
missa warandia certificaverunt. 1241. (ipot). Urf. 33. VII, 167.)